2021 年 8月 10 日

     ウリ信用組合

お客様 各位

当組合職員における新型コロナウイルス感染者の発生について

8 月 6 日（金）、本店営業部に勤務する職員 1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明し、7月 28 日（水）の感染者発生以降、当組合の感染者は 3名となりました。

お客さまには多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。

感染者が発生した本店営業部においては以下の対応を取っております。

１．感染者が勤務する営業店

当組合 本店営業部（札幌市中央区大通西 12 丁目 4-70）

２．感染確認の経緯

  8 月 5 日（木） 当該職員が体調不良により、簡易的な抗原検査で陽性と判定

保健所へ連絡し、病院で PCR 検査を受検、自宅待機指示

  8 月 6 日（金）  結果は陽性と判定

３．対応

１）当該職員の行動歴並びに濃厚接触者の調査を実施しました。

 ２）保健所の指示により 8月 5日（木）より当該職員へ自宅待機を指示しております。

３）8月 6日（金）、職員による ATM コーナー（1階）、本店営業部（2階）、本部（3～4階）

を含む全フロアの消毒作業を実施しました。

４）8月 7日（土）、専門業者による ATM コーナー（1階）、本店営業部（2階）、本部（3～

4 階）の消毒作業を再度実施しました。

５）7月 28 日（水）以降、本店営業部及び本部全職員に対して、当分の間、毎朝抗原検査

 を実施した後、出勤することとしております。

４．本店営業部の業務について

本店営業部の窓口業務は、通常どおり営業しております。

但し、集金等の外訪営業活動は、安全が確認されるまでの間、自粛しております。

当組合は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、引き続き感染拡大防止に取組んでまい

りますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

当組合総務部 電話０１１－２１８－３０００

受付時間   午前９時～午後５時（土日祝日は除く）